
Uchwała nr V/348/17 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 14 marca 2017 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania Powiatowego 

Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 2018-2020 
 

 

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 3a oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2016r., poz. 814), w związku z 180 ust. 1 ustawy  

z dnia 9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2016r., poz. 

575 ze zm.), Zarząd Powiatu Wejherowskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Zespół do spraw opracowania Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy 

Zastępczej na lata 2018 - 2020 w składzie: 

1. Iwona Romanowska - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Wejherowie - Przewodnicząca 

2. Katarzyna Michalska - Kierownik Zespołu ds. Rodzinnej Pieczy Zastępczej w PCPR  

w Wejherowie z - ca Przewodniczącej  

3. Danuta Ptach - Główny Specjalista w Starostwie Powiatowym w Wejherowie - członek  

4. Izabela Leśniak - pracownik socjalny MOPS Wejherowo - członek 

5. Edyta Żach - asystent rodziny MOPS Reda - członek  

6. Jolanta Krupska - asystent rodziny MOPS Rumia - członek 

7. Iwona Marczyńska - koordynator działu pomocy w środowisku GOPS Wejherowo - 

członek 

8. Iwona Pranczk - asystent rodziny GOPS Szemud - członek 

9. Maria Pipka - specjalista pracy socjalnej GOPS Linia - członek 

10. Róża Dylewska - inspektor ds. świadczeń GOPS Luzino - członek  

11. Anna Kędzierska - asystent rodziny GOPS Łęczyce - członek 

12. Kamila Hebel - pracownik socjalny GOPS Gniewino - członek  

13. Roman Górecki - Prezes Stowarzyszenia Rodzicielstwa Zastępczego „Nasze Gniazdo” 

- członek 

14. Mirosław Chrapkowski - Przewodniczący Rady Rodziców Zastępczych - członek  

 

§ 2 

 

Zespół wymieniony w § 1 opracuje Powiatowy Program Rozwoju Pieczy Zastępczej na lata 

2018-2020. 

 

§ 3 

 

Pracę Zespołu koordynuje Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie. 

 

 

 



§ 4 

 

1. Zespół zakończy pracę w terminie do dnia 31 października 2017r. 

2. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie przedstawi Zarządowi 

Powiatu projekt programu, o którym mowa w § 2, do dnia 30 listopada 2017r. 

 

§ 5 

 

Prace Zespołu kończą się z chwilą przyjęcia Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy 

Zastępczej na lata 2018 – 2020  przez Radę Powiatu Wejherowskiego. 

 

 

§ 6 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Etatowemu Członkowi Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

Panu Jackowi Thielowi. 

 

§ 7 

 

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         

 

Podpisy Członków Zarządu: 

1.  Gabriela Lisius  /-/ 

2. Witold Reclaf  /-/ 

3. Wojciech Rybakowski /-/ 

4. Jacek Thiel   /-/ 

5. Kazimierz Bistroń  /-/ 

 


